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IV Mushing "Los Bufones de Pría"

Campeonato de Asturias de Mushing
Garaña de Pría, a 2 de diciembre de 2018
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Clt Dor. Apellidos y nombre Federación Club Tiempo Diferencia

  DBM  

1 4 GALGUERA VILLA David AST GALGADAS CANICROSS ASTURIES 8:47.40

2 1 ESCRIBANO GUERRA Sergio AST MUSHING ASTUR TORRECERREDO 9:08.18 20.78

3 5 GONZÁLEZ MIGUELEZ Ivan CYL CLUB MUSHING LEON 14:28.35 5:40.95

4 6 PÉREZ SÁNCHEZ Jota CYL CLUB MUSHING LEON 18:13.01 9:25.61

5 3 LAIÑO VIDAL Carlos ATLETAS CANINOS 2.0 27:23.28 18:35.88

Ausentes (1)

2 GONZÁLEZ FERNÁNDEZ Manuel CLUB MUSHING LEÓN

  DBW  

1 7 SORRON IBARRA Larraitz VAS ZAZPI LAGUN 8:49.58

2 10 RODRÍGUEZ NUÑEZ Mireia AST MUSHING ASTUR TORRECERREDO 9:33.14 43.56

3 14 ALMAZAN LEDESMA Bakarne AMAROK TXAKURKROSS 9:38.63 49.05

4 13 TASCÓN CELADILLA Virginia CLUB MUSHING LEON 10:43.77 1:54.19

5 8 ROBLES FERNANDEZ Noh AST MUSHERCROSS ASTURIAS 11:30.35 2:40.77

6 12 ALVAREZ REBAQUE Sonia AST GALGADAS CANICROSS ASTURIES 11:49.79 3:00.21

7 9 DEL VALLE CEÑAL Ana AST MUSHERCROSS ASTURIAS 13:45.52 4:55.94

8 11 DE CABO PEREZ Miriam MUSHING MONTAÑA ORIENTAL DE LE 15:23.28 6:33.70

  DBMV  

1 15 PEREZ GARCIA Marco Antonio GAL ATLETAS CANINOS 8:16.27

2 22 MARTINEZ MIGUELEZ Manuel Jesus MUSHING ATLETISMO ARROYO 8:25.73 9.46

3 19 CASO RUIZ José Luis CAB SURFINGPETS 8:38.89 22.62

4 16 ORTIGOSO CANO Juan José AST AMPA 9:28.78 1:12.51

5 18 MARTINEZ REDONDO Gumersindo GAL KENNEL DEN 10:31.20 2:14.93

6 23 BARRERA ALVAREZ Luis Miguel CYL CLUB MUSHING LEÓN 11:22.86 3:06.59

7 20 GARCIA SANCHEZ Jose Manuel AST GALGADAS CANICROSS ASTURIES 12:02.50 3:46.23

8 17 GOMEZ BLANCO Jorge AST GALGADAS CANICROSS ASTURIES 12:27.86 4:11.59

9 21 IBASETA LAVANDERA Gonzalo AST MUSHING ASTUR TORRECERREDO 16:11.02 7:54.75

  DS2  

1 30 SORRON IBARRA Larraitz VAS ZAZPI LAGUN 8:28.91

2 28 GONZÁLEZ CUELI Juan Carlos CAB MUSHING COMILLAS 9:05.33 36.42

3 27 LIRA GROBA Angel GAL CLUB CANICROSS ZARKOCAN 10:17.43 1:48.52

4 24 SUAREZ BARRANCO Alvaro MUSHING ASTUR TORRECERREDO 10:23.87 1:54.96

5 25 DIEZ GONZALEZ Jose Maria MUSHING MONTAÑA ORIENTAL DE LE 11:22.33 2:53.42

6 31 PEREZ GARCIA Marco Antonio GAL ATLETAS CANINOS 11:43.46 3:14.55

7 26 SÁNCHEZ OLIVÉ Marc CYL CLUB MUSHING LEON 16:51.91 8:23.00

8 29 ESCRIBANO GUERRA Sergio AST MUSHING ASTUR TORRECERREDO 18:32.07 10:03.16
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  DR4  

1 32 MARCOS ARIAS Roberto CYL CLUB MUSHING LEON 11:55.01

  DCM  

1 48 FERNANDEZ LARIA Cristopher GALGADAS CANICROSS ASTURIES 10:31.96

2 34 ZARATE BASAÑEZ Iñigo AMAROK 10:41.63 9.67

3 46 GAMITO Ismael BREEDNA MUSHING 12:14.55 1:42.59

4 39 HUERTA AMEZ Alejandro INDEPENDIENTE 12:49.97 2:18.01

5 45 ALONSO BARROS Jesus GAL CLUB CANICROSS ZARKOCAN 12:56.96 2:25.00

6 37 BLANCO LENA Cristian INDEPENDIENTE 13:08.50 2:36.54

7 38 CABIELLES FERNÁNDEZ Juan Jose GALGADAS CANICROSS ASTURIES 13:12.80 2:40.84

8 49 SALDAÑA PAREDES Marcos MUSHING ASTUR TORRECERREDO 13:29.05 2:57.09

9 33 RODRÍGUEZ GONZÁLEZ Alberto INDEPENDIENTE 13:36.06 3:04.10

10 36 CELESTINO RODRÍGUEZ Diego GAL CLUB CANICROSS ZARKOCAN 13:37.15 3:05.19

11 40 SUÁREZ GARCIA Diego INDEPENDIENTE 14:31.96 4:00.00

12 52 GARCÍA ARES Manuel Angel AMPA 14:33.74 4:01.78

13 47 RODRÍGUEZ RUIZ Marcos INDEPENDIENTE 15:13.46 4:41.50

14 43 FERNÁNDEZ UGARTE Jorge INDEPENDIENTE 15:28.50 4:56.54

15 50 GARCÍA GONZÁLEZ Diego VALLADOLID MUSHING 16:06.23 5:34.27

16 44 GONZÁLEZ SANZ Iván GALGADAS CANICROSS ASTURIES 16:25.95 5:53.99

17 42 MATEOS COELLO David INDEPENDIENTE 17:18.80 6:46.84

18 35 CANO BRATOS Eusebio MUSHING ATLETISMO ARROYO 17:18.98 6:47.02

19 54 ESCRIBANO GUERRA Sergio AST MUSHING ASTUR TORRECERREDO 19:55.45 9:23.49

20 51 LAIÑO VIDAL Carlos ATLETAS CANINOS 2.0 31:05.67 20:33.71

Ausentes (2)

41 CAMBLOR Joselu C.D XENDASTUR

53 RODRIGUEZ ALVAREZ Pablo INDEPENDIENTE

  DCW  

1 72 RODRÍGUEZ NUÑEZ Mireia AST MUSHING ASTUR TORRECERREDO 12:51.30

2 62 DELGADO MARTINEZ Helena NAV BREEDNA MUSHING 12:55.96 4.66

3 57 SÁNCHEZ SIMÓN Gema AST MUSHERCROSS ASTURIAS 14:14.46 1:23.16

4 66 CILLERO GARCIA Melania GALGADAS CANICROSS ASTURIES 14:25.93 1:34.63

5 56 RUIZ MARCO Noemi MUSHING ASTUR TORRECERREDO 14:42.07 1:50.77

6 55 GONZALEZ GALIANO Natalia INDEPENDIENTE 15:15.05 2:23.75

7 61 GARCIA PEREZ Amparo MUSHERCROSS ASTURIAS 15:21.02 2:29.72

8 70 ROBLES FERNANDEZ Noh AST MUSHERCROSS ASTURIAS 15:22.49 2:31.19

9 63 MOURELO VARA Marta CLUB MUSHING LEON 16:46.58 3:55.28

10 58 GOMEZ LOBO Olaya MUSHERCROSS ASTURIAS 16:51.75 4:00.45

11 60 ROBREDO CEREZO Cristina WOMEM RUN LLANES 16:56.14 4:04.84

12 59 RUIZ LORCA Cristina INDEPENDIENTE 17:23.77 4:32.47

13 67 MORENO GARCÍA Anais INDEPENDIENTE 17:39.47 4:48.17

14 65 FERNANDEZ RODRIGUEZ Laura WOMEN RUN LLANES 17:58.21 5:06.91

15 71 DEL VALLE CEÑAL Ana AST MUSHERCROSS ASTURIAS 19:28.43 6:37.13
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16 69 VIÑA COWIE Beatriz MUSHING ATLETISMO ARROYO 19:46.83 6:55.53

17 64 BETEGÓN PUTZE Isabel INDEPENDIENTE 19:54.04 7:02.74

18 68 LORA PEREZ Conchi VALLADOLID MUSHING 20:16.83 7:25.53

19 95 MIRANDA ALVAREZ Elena INDEPENDIENTE 20:34.72 7:43.42

  DCMV  

1 88 ORTIGOSO CANO Juan José AST AMPA 11:19.37

2 77 GARCIA LOPEZ Fco. Javier CLUB ATLETISMO MIERES 11:26.50 7.13

3 83 VERDE Carlos Miguel CYL CLUB MUSHING LEÓN 11:53.68 34.31

4 80 INSAUSTI BLANCO Miguel CANGAS DE ONIS ATLETISMO 11:59.02 39.65

5 82 BETEGÓN BIEMPICA Arturo INDEPENDIENTE 12:16.19 56.82

6 81 BASCOY CALZÓN Ricardo MUSHING ASTUR TORRECERREDO 12:28.41 1:09.04

7 75 SALGUERO RODRÍGUEZ Javier XATOS DEL NALÓN 12:33.69 1:14.32

8 74 FERNÁNDEZ ANES Sergio MUSHING ASTUR TORRECERREDO 12:55.67 1:36.30

9 76 BERMEJO MARTIN José Vicente VALLADOLID MUSHING 12:56.53 1:37.16

10 78 NOVAIS SARDINA Manuel MUSHERCROSS ASTURIAS 13:12.66 1:53.29

11 84 CRIADO FERNANDEZ Francisco MUSHING MONTAÑA ORIENTAL DE LE 13:32.40 2:13.03

12 89 GOMEZ BLANCO Jorge AST GALGADAS CANICROSS ASTURIES 14:02.78 2:43.41

13 73 FERNÁNDEZ FRAILE Pablo INDEPENDIENTE 14:26.53 3:07.16

14 87 SANTIAGO GARCIA Juan Manuel INDEPENDIENTE 15:49.75 4:30.38

15 86 ALVAREZ MOLINA Leandro MUSHING ATLETISMO ARROYO 16:52.00 5:32.63

16 90 MARTINEZ REDONDO Gumersindo GAL KENNEL DEN 17:56.57 6:37.20

17 91 CASO RUIZ José Luis CAB SURFINGPETS 18:13.51 6:54.14

18 92 PEREZ GARCIA Marco Antonio GAL ATLETAS CANINOS 20:40.19 9:20.82

Ausentes (2)

79 CARDELI RODRIGUEZ Luis Manuel INDEPENDIENTE

85 MATEOS CABALLERO Amador INDEPENDIENTE

  DCWY  

1 93 BARRERA ESTRADA Alicia CLUB MUSHING LEÓN 8:58.31

  DCMY  

1 94 CARDELI FERNANDEZ Lucas INDEPENDIENTE 11:54.62
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  Categoría: DBM / Federación: AST  

1 4 GALGUERA VILLA David AST GALGADAS CANICROSS ASTURIES 8:47.40

2 1 ESCRIBANO GUERRA Sergio AST MUSHING ASTUR TORRECERREDO 9:08.18 20.78

3 16 ORTIGOSO CANO Juan José AST AMPA 9:28.78 41.38

4 20 GARCIA SANCHEZ Jose Manuel AST GALGADAS CANICROSS ASTURIES 12:02.50 3:15.10

5 17 GOMEZ BLANCO Jorge AST GALGADAS CANICROSS ASTURIES 12:27.86 3:40.46

6 21 IBASETA LAVANDERA Gonzalo AST MUSHING ASTUR TORRECERREDO 16:11.02 7:23.62

  Categoría: DBW / Federación: AST  

1 10 RODRÍGUEZ NUÑEZ Mireia AST MUSHING ASTUR TORRECERREDO 9:33.14

2 8 ROBLES FERNANDEZ Noh AST MUSHERCROSS ASTURIAS 11:30.35 1:57.21

3 12 ALVAREZ REBAQUE Sonia AST GALGADAS CANICROSS ASTURIES 11:49.79 2:16.65

4 9 DEL VALLE CEÑAL Ana AST MUSHERCROSS ASTURIAS 13:45.52 4:12.38

  Categoría: DS2 / Federación: AST  

1 29 ESCRIBANO GUERRA Sergio AST MUSHING ASTUR TORRECERREDO 18:32.07

  Categoría: DCM / Federación: AST  

1 88 ORTIGOSO CANO Juan José AST AMPA 11:19.37

2 89 GOMEZ BLANCO Jorge AST GALGADAS CANICROSS ASTURIES 14:02.78 2:43.41

3 54 ESCRIBANO GUERRA Sergio AST MUSHING ASTUR TORRECERREDO 19:55.45 8:36.08

  Categoría: DCW / Federación: AST  

1 72 RODRÍGUEZ NUÑEZ Mireia AST MUSHING ASTUR TORRECERREDO 12:51.30

2 57 SÁNCHEZ SIMÓN Gema AST MUSHERCROSS ASTURIAS 14:14.46 1:23.16

3 70 ROBLES FERNANDEZ Noh AST MUSHERCROSS ASTURIAS 15:22.49 2:31.19

4 71 DEL VALLE CEÑAL Ana AST MUSHERCROSS ASTURIAS 19:28.43 6:37.13


